
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 
 

Usnesení č. V/2023 z veřejného zasedání  
 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA BUDYNĚ N. O.  
ze dne 13.12.2023  

 
108/2023/ZM  
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí usnášeníschopnost dnešního zastupitelstva. 
Počet přítomných   12, omluveni   3, neomluven 0.    
 
109/2023/ZM  
Zastupitelstvo města schvaluje rozšířený program dnešního jednání o bod 9a) Revokace usnesení č. 
160/2022/ZM - možnost nákupu informačních elektronických panelů do místních částí 
NEPŘIJATO 
 
110/2023/ZM  
Zastupitelstvo města Budyně schvaluje program dnešního jednání.  
 
111/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Ing. Michal Vogel, Mgr. Petra Hartmanová MBA, Mgr. Filip Snášel  
 
112/2023/ZM  
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:  
Marek Poch, Milena Doušová 
 
113/2023/ZM  
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí, že pracovním předsednictvem je Rada města.  
 
114/2023/RM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje zapisovatelku Evu Šánovou. 
 
115/2023/ZM  
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
zastupitelstva ze dne 20.9.2023. 
 
116/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí zprávu o hospodaření města Budyně nad Ohří 
k 30.9.2023.  
 
117/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje bezúplatný převod části parcely č. 28/1 o velikosti 
125 m2  v k.ú Nížebohy.  

 
118/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří neschvaluje prodej části p.p.č. 708/1 ostatní plocha v k.ú. 
Vrbka  a doporučuje dlouhodobý pronájem. 
 



 
119/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely na město 
Budyně nad Ohří č. 14/1, trvalý travní porost, v k.ú Břežany nad Ohří o výměře 222 m2. 
 
120/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně schvaluje navrhovanou cenu za pozemek č.p. 1501/5 druh pozemku 
vodní plocha, v k. ú. Budyně nad Ohří, 50 Kč vč. DPH. Celá parcela bude za cenu 2.600,--,.. Kč vč. 
DPH 
 
121/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje prodej pozemku č. p.p. 1501/5, druh pozemku 
vodní plocha v k.ú. Budyně nad Ohří o výměře 52 m2 a  pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
122/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Obecně závaznou vyhlášku MěÚ č. 2/2023 o místním 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. 
 
123/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří revokuje usn. č. 158/2022/ZM,159/2022/ZM  ze dne 
22.12.2022 zastupitelstva města Budyně nad Ohří č. VII. 
 
124/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informaci o financování projektu „Revitalizace 
synagogy Budyně nad Ohří“. 
 
125/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí rozpočtové opatření č.RO/2023/011 
schválené radou města. 
 
126/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje  rozpočtové opatření č. RO/2023/12. 
 
127/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje rozpočet Města Budyně nad Ohří na rok 2024 v 
předloženém znění: Rekapitulace, která je součásti usnesení. Rozpočet příjmy a rozpočet výdaje, které 
jsou také přílohou usnesení. 
 
128/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích kompetenci radě města k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím 
rozsahu: 
Přesun ze schváleného objemu finančních prostředků na poskytování individuálních dotací z paragrafu 
6409 org. 0100 do jakéhokoliv výdajového paragrafu, dle poskytovaných dotací.   
Schválená rozpočtová opatření radou města budou předložena na nejbližším jednání zastupitelstva 
města.  
Toto usnesení je platné do schválení nového rozpočtu. 
 
 
 



129/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města Budyně nad 
Ohří na období 2025 – 2027 dle předloženého návrhu 
 
130/2023/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informace starosty o činnosti rady 
 
131/2023/ZM 
Zastupitelstvo města schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva ve výši 85% v souladu 
s platným nařízením vlády od 1.1.2024. 
 
 
Usnesení číslo 128 /2023/ZM až 131 /2023/ZM Zastupitelstva města Budyně nad Ohří 
byla schválena nadpoloviční většinou všech členů   
 
 
 
 
zapsala dne:        22.12.2023  Eva Šánová 
 
 
 
 
Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 
starosta města v.r.       místostarosta v.r. 
 


